
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1613/GR/UFFS/2021, DE 23 DE ABRIL DE 2021 

 

Retifica Portaria nº 1611/GR/UFFS/2021 que 

designa as bancas examinadoras do Processo 

Seletivo Simplificado 2/Passo Fundo. 

 

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Retificar o inciso II do art. 1º da Portaria nº 1611/GR/UFFS/2021, de 20 de abril de 2021, 

publicada no Boletim Oficial da UFFS, que designa as bancas examinadoras do Processo 

Seletivo Simplificado 2/Passo Fundo para contratação de Professor de Magistério Superior 

Substituto. 

 

ONDE SE LÊ: 
“II - Área de conhecimento: 4 - Pediatria 

NOME  
FUNÇÃO NA 

BANCA  

Jaime Giolo Presidente 

Ana Silvia Meira Titular 

Giani Cioccari Titular 

Thieli Maldaner Budke Suplente” 
 

LEIA-SE: 
“II - Área de conhecimento: 4 - Pediatria 

NOME  
FUNÇÃO NA 

BANCA  

Jaime Giolo Presidente 

Ana Paula Corrêa Meira Titular 

Giani Cioccari Titular 

Thieli Maldaner Budke Suplente” 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

GISMAEL FRANCISCO PERIN 

Reitor em exercício 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1611
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1611

